БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ РАЙОН

РЯБЧИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 27 декабря 2019 года      №  29
с.Рябчи

Об утверждении    проекта «Внесение изменений в Генеральный
план муниципального образования Рябчинского сельского поселения
Дубровского муниципального района Брянской области».

      В целях создания условий для устойчивого развития  муниципального образования Рябчинского сельского поселения  Дубровского муниципального района Брянской области, руководствуясь  Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Уставом Рябчинского сельского поселения,  Решением Рябчинского сельского Совета народных депутатов №20 от 11.11.2019 года «О    назначении     публичных     слушаний по рассмотрению   проекта «Внесение изменений в Генеральный план и правила землепользования и застройки муниципального образования Рябчинского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области», Решением Дубровского  районного Совета народных депутатов №452-6 от 30.10.2018 года  « О передаче полномочий  муниципального образования «Дубровский район» в области градостроительной деятельности ,Решением Рябчинского сельского Совета народных депутатов № 105 от  24.12.2018 «О приеме полномочий  по решению вопросов местного значения  от муниципального образования «Дубровский район», учитывая протоколы публичных слушаний от №1-12  от 12.12.2019 по рассмотрению  проекта Генерального Плана

РЯБЧИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
РЕШИЛ:
1. Утвердить  Генеральный  план  муниципального образования Рябчинского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области в составе:
1).Том 1 Положение о  территориальном планировании. Пояснительная записка.
2).Том П. Материалы по обоснованию Генерального плана. Пояснительная записка.
3) Графические материалы.

2.  Генеральный план   муниципального образования Рябчинского сельского поселения Дубровского  муниципального района Брянской области  утвердить сроком на 25 лет.
3 Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.
4. Настоящее решение подлежит обнародованию в сборнике и на официальном сайте Рябчинской сельской администрации в сети «Интернет».

Глава  Рябчинского сельского поселения                                               В.Н.Григорьева

[bookmark: _GoBack]